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1000  10,827,076.03  72,211,326.64  56,617,911.51  26,420,491.16  15,593,415.13ACTIVO

1100  6,208,135.27  67,258,451.23  52,271,438.66  21,195,147.84  14,987,012.57ACTIVO CIRCULANTE

1110  682,156.97  30,649,896.32  21,096,804.92  10,235,248.37  9,553,091.40EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  44,003.00  700,556.00  529,632.00  214,927.00  170,924.00EFECTIVO

1112  631,260.21  29,949,340.32  20,567,172.92  10,013,427.61  9,382,167.40BANCOS / TESORERÍA

1114  6,893.76  0.00  0.00  6,893.76  0.00INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  5,129,379.95  35,471,959.13  30,860,333.42  9,741,005.66  4,611,625.71DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  28,392,282.22  28,392,282.22  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  4,893,777.39  6,181,692.51  1,568,861.89  9,506,608.01  4,612,830.62DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  796,864.43  796,864.43  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  12,000.00  0.00  12,000.00  12,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129  235,602.56  89,119.97  102,324.88  222,397.65 -13,204.91OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  393,148.35  1,111,595.78  314,300.32  1,190,443.81  797,295.46DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  393,148.34  629,080.39  163,639.82  858,588.91  465,440.57ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.01  482,515.39  150,660.50  331,854.90  331,854.89ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1190  3,450.00  25,000.00  0.00  28,450.00  25,000.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

1191  3,450.00  25,000.00  0.00  28,450.00  25,000.00VALORES EN GARANTÍA

1200  4,618,940.76  4,952,875.41  4,346,472.85  5,225,343.32  606,402.56ACTIVO NO CIRCULANTE
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1230  3,237,470.43  4,952,875.41  4,346,472.85  3,843,872.99  606,402.56BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  100,000.00  0.00  0.00  100,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,935,783.09  0.00  0.00  1,935,783.09  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  993,106.06  4,947,665.32  4,346,472.85  1,594,298.53  601,192.47CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  5,210.09  0.00  5,210.09  5,210.09CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  208,581.28  0.00  0.00  208,581.28  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  4,524,062.95  0.00  0.00  4,524,062.95  0.00BIENES MUEBLES

1241  613,805.84  0.00  0.00  613,805.84  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  44,320.78  0.00  0.00  44,320.78  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  8,860.00  0.00  0.00  8,860.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,449,440.07  0.00  0.00  3,449,440.07  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  17,876.00  0.00  0.00  17,876.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  349,760.26  0.00  0.00  349,760.26  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,142,592.62  0.00  0.00 -3,142,592.62  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -278,262.48  0.00  0.00 -278,262.48  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,864,330.14  0.00  0.00 -2,864,330.14  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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